
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ del À \ O O

OGG ETfO
APPROVAZIONE SCHEDE DI VALUTAZIONE INDIVIDUALE DEL PERSONALE
DIPENDENTE IN SERVIZIO PRESSO L’ENTE PER L’ANNO 2013 — LEGGE
N. 15/ 2009— LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 2050 - UPB 1.1.1.2. del
Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile deL ervizio Finanziario

dott.ssa rksaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 10.000,00 UPB 1.1.1.2 Cap. 2050 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 607 dell’anno 2011

assunto con J deliberazione determinazione n. 340/2011 del 13/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 7.640,89 UPB 1.1.1.3 Can. 20sf) Frri7in 014

in base all’impegno contabile n. 459 dell’anno 2013

assunto con J deliberazione J determinazione n. 286/2013 del 23/09/2013



IL DIRETTORE F..F.

VISTA la propria determinazione n. 263/2013 deI 26/08/2013 con la quale è stata approvata la relazione

tecnico finanziaria ed il progetto per la corresponsione del fondo di Ente per il trattamento accessorio

relativo all’anno 2013 per il personale delle aree professionali A, 8, e C, determinato ai sensi dell’alt. 31 del

CCNL 1998/2001 dell’art 4 del biennio economico 2000/2001, dell’alt. 25 del CCNL 2002/2005 biennio

economico 2002/2003, degli artt. 5 comma i e 6 comma 2 del biennio economico 2004/2005, dell’art. 36
comma i del CCNL 2006/2009 biennio economico 2006/2007 nonché dell’alt. 7 del CCNL biennio
economico 2008/2009 e nel rispetto delle disposizioni contenute nell’alt. 1, commì 189 e 191 della legge

n. 266/2005 (finanziaria 2006) così come modificato dall’alt. 67, comma 5, del decreto legge 25 giugno

2008, n. 112, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, n. 133;

VISTA la determinazione Dirigenziale n. 286/2013 del 23/09/2013 con la quale è stata impegnata la

somma di € 70.755,40 sul Cap. 2050 “Fondo unico trattamento accessorio” UPB 1.1.1.2 del Bilancio di

Previsione 2013, relativa al Fondo per il trattamento accessorio per il personale dipendente delle aree

professionali A, B, e C, per l’anno 2013;

CONSIDERATO che in data 10/09/2013 è stato siglato l’accordo relativo alla consultazione e

contrattazione decentrata tra le rappresentanze sindacali e la parte pubblica per l’anno 2013;

VISTO il verbale n. 67 del 20/09/2013 con il quale del Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso parere

favorevole in ordine alla certificazione di compatibilità economica-finanziaria, con i vincoli di bilancio

dell’Ente relativa alla contrattazione collettiva integrativa per l’anno 2013, ai sensi del D. L.vo n. 165/2011;

CONSIDERATO che ai sensi della legge sopra citata il Direttore f.f. dell’Ente ha provveduto alla

valutazione individuale dei dipendenti ed ha inviato le schede di valutazione all’Organismo Indipendente di

Valutazione per la relativa validazione;

CONSIDERATO che in data 20/10/2014 prot. n. 5072 l’Organismo Indipendente di Valutazione ha

trasmesso il documento di validazione della Relazione sulla performance anno 2013, approvata con

Deliberazione Presidenziale n. 26/2014 del 10/10/2014;

VISTO il prospetto di riparto del premio individuale per l’anno 2013, allegato alla presente Determinazione;

CONSIDERATO che occorre prowedere alla liquidazione ed al pagamento del premio individuale a tutti i

dipendenti dell’Ente per l’anno 2013, nonché al lavoratore somministrato per i primi sei mesi dell’anno

2013;

DATO ATTO che la somma di € 17.640,89 è già stata impegnata sul Cap. 2050 “Fondo unico trattamento

accessorio” del Bilancio di Previsione 2014;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente, che all’alt. 32 disciplina la liquidazione

delle spese;

parco nazionale

dell’alta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



DETERMINA

DI APPROVARE le schede di valutazione individuale del personale dipendente dell’Ente per l’anno 2013,
redatte dal Direttore f.f. dell’Ente, agli atti dell’Ente.

DI DARE ATTO che in data 20/10/2014 prot. n. 5072 l’Organismo Indipendente di Valutazione ha
trasmesso il documento di validazione della Relazione sulla performance anno 2013, approvata con
Deliberazione Presidenziale n. 26/2014 del 10/10/2014.

DI DARE ATTO che la somma di € 17.093,41 da liquidare e pagare con il presente provvedimento, è già
stata impegnata sul Cap. 2050 “Fondo unico trattamento accessorio” del Bilancio di Previsione 2014 —

Impegno Definitivo n. 607/2011 e n. 459/2013.

DI LIQUIDARE E PAGARE al personale a tempo indeterminato e determinato, dipendente dell’Ente la
somma complessiva di € 17.093,41 al lordo delle ritenute di legge, quale compenso incentivante per l’anno
2013 come da prospetto allegato al presente provvedimento per farne parte integrante, nella busta paga
del mese di ottobre 2014.

DI COMUNICARE alla Società Adecco S.p.A. di provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma
di € 547,48 al lavoratore somministrato, cessato dal servizio in data 15/07/2013, quale compenso
incentivante per il primo semestre dell’anno 2013, che sarà liquidata e pagata alla citata Società previa
presentazione di regolare fattura.

(L’istruttore___________________
Maria Bartolomeo

IL DIREORE F.F.

parco nazionale
dell’alta murgicz

Fabio Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Onhine daI\’’\ L-& e per 15 giorni consecutivi, fino al,2OW

L’icaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

del bilancio di previsione anno

Gravi na,

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato



P
ro

sp
e
tt

o
di

ri
p
ar

to
d
el

p
re

m
io

in
d
iv

id
u
al

e
p
er

l’
an

n
o

20
13

‘
7
T

Ò
[
E

P
R

E
M

IO

_
_
_
_
_
_

40
/4

0
40

/4
0

40
/4

0
40

/4
0

€
17

.6
40

,8
9

40
/4

0
40

/4
0

‘4
0/

40
40

/4
0

40
/4

0
40

/4
0

40
/4

0
40

/4
0

1
5

32
/4

0
40

/4
0

40
/4

0
40

/4
0

40
/4

0

_
_
_
_

40
/4

0
‘4

0/
40

_
0
/4

0
40

/4
0

M
A

R
IA

G
IO

V
A

N
N

A
D

E
L

L
’A

G
L

IO
A

N
N

A
G

R
A

Z
IA

F
R

A
S

S
A

N
IT

D
C

H
IA

R
A

M
A

T
T

IA
L

U
C

IA
N

A
Z

O
L

L
O

LU
IG

I
B

O
M

B
IN

O
A

N
N

A
B

E
L

L
A

D
IG

R
E

G
O

R
IO

M
A

R
IA

B
A

R
T

O
L

O
M

E
O

V
IT

T
O

R
IA

P
E

T
R

A
R

A
P

IE
T

R
O

C
A

P
O

N
E

M
A

R
IA

R
O

S
A

R
IA

SA
V

IN
O

G
IU

S
E

P
P

E
L

O
G

L
IS

C
I

E
N

R
IC

O
DI

T
O

M
M

A
S

O
G

IU
S

E
P

P
E

T
O

T
O

32 40 40
10

0
40

I
10

0
40

1
0
0

1,
5

32
,4

88
,4

0,
7

1
2

5
6

,4

1
,4

6,
82

92
68

29
3

€
1.

23
8,

65
1
,8

8,
78

04
87

80
5

€
1.

59
2,

55

_
_
_
_
_

€
1.

41
5,

60
€

1.
32

7,
13

3,
01

85
36

58
5

€
54

7,
48

2
0
,5

97
,2

62
43

90
2ì

€
17

.6
40

,8
9

M
A

R
IA

G
IO

V
A

N
N

A
D

E
L

L
’A

G
L

IO
A

N
N

A
G

R
A

Z
IA

F
R

A
S

S
A

N
IT

O
C

H
IA

R
A

M
A

T
T

IA
L

U
C

IA
N

A
Z

O
L

L
O

LU
IG

I
B

O
M

B
IN

O

_
_
_
_
_

A
N

N
A

B
E

L
L

A
D

IG
R

E
G

O
R

IO

_
_
_
_

M
A

R
IA

B
A

R
T

O
L

O
M

E
O

V
IT

T
O

R
IA

P
E

T
R

A
R

A
P

IE
T

R
O

C
A

P
O

N
E

M
A

R
IA

R
O

S
A

R
IA

SA
V

IN
O

G
IU

S
E

P
P

E
L

O
G

L
IS

C
I

Er
’T

R
IC

O
DI

T
O

M
M

A
SO

G
IU

S
E

P
P

E
T

O
T

O
14

15
36

/4
0

T
O

T
A

L
E

co
ef

f.
D

p
pe

r
H

ve
IIo

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

i
i
ò
i

JÒ
Ò

i
,7

8
0
4
8
7
8
0
5
_
€

1.
59

2,
55

—

1
0

0
10

0
60

40
10

0
1,

7
8,

29
26

82
92

7
€

1.
50

4,
08

—

1
0

0
10

0
60

40
10

0
1,

7
8
2
9
2
6
8
2
9
2
7
€

1.
50

4,
08

T
io

o
1
0
0

60
40

10
0

1,
7

8,
29

26
82

92
7

€
1.

50
4,

08
60

40
1
0
’

1,
6

7
8
0
4
8
7
8
0
4
9
€

1.
41

5,
60

_
_

_
_

_

60
40

lO
D

I
1,

8
8,

78
04

87
80

5
€

1.
59

2,
55

60
40

10
0

1,
7’

8,
29

26
82

92
7

€
1.

50
4,

08

10
0

10
0

10
0 80 10
0.

10
0

10
0,

10
0

1
0

0
60

-
—

-4
-

1
0
0

10
01

10
0

10
0,

9
3
1
3
3
3
I
-

36 60 60
10

0

10
0’

60
10

0
60

’
90

56
.

68
1
,5

4,
97

56
09

75
6

€
90

2,
45

12
53

,3
33

j
l2
7

O
75

2
50

4,
4.

1,
6

7,
80

48
78

04
9

7,
31

70
73

17
1



i
-

.--

-

-

y

L

•
•

- i

i (/•_‘

/
i

i••

i. •..•

•i••’.-•

- •_ -i
•

• • .- ••\: ii4.•/\,
i

i

I ‘

i •.i, •H- .-

‘i i
-

• ••

•‘..••
•

I• •

cd


